63  
examini parentes boni, malis filiis prodesse non possunt. testatur  
propheta quid dicit; Noe & danhel & iob si fuerint in medio eius uiuo  
ego dicit dñs dñs quia filium et filiam non liberabunt. Sed ipsi iusti  
sua liberabunt animas suas; Et rursum quia boni filii malis paren-  
tib; nihil prosunt. Sed ad reatum potius malorum parentum profi-  
ciat bonitas filiorum ipsa perseueritas iudaeis non credentibus  
dicit; Si ergo in beelzebub eicio demonia filii uiri in quo eicio <sup>fructū</sup>  
ideo ipsi iudices uiri erunt; Sequitur; Iam securis ad radicē arbo-  
ris posita est. omnis enim arbor non faciens <sup>fructū</sup> excidatur & in ignem  
mittatur; Arbor huius mundi uniuersū ē genus humanū. secu-  
ris uero ē scilicet redēptor nŕ qui uelut ex manubrio & ferro tenetur  
ex humanitate sed incidit ex diuinitate; Quae uidelicet securis iam  
ad radicem arboris posita est. quia & si patientiā expectat. uide-  
tur tamen quid factura ē; Omnis enī arbor nō faciens fructū ex-  
cidetur & in ignē mittet. Quia unusquisq; puer sus paratam  
citus gehenne concremationē inuenit. qui hic fructū boni  
operis facere contēpnit; Ad notandū qđ securi non iuxta  
ramos positā sed ad radicē dicit; cū enim malorū filii tollunt.  
quid aliud quā rami infructuosē arboris abscidunt. cū uero  
tota simul pgenies cum parente tollitur infructuosa arbor  
a radice abscisā ē; neq; rā remaneat. unde praua iterū sobo-  
les succrescat; In quib; iohannis baptiste uerbis constat. qđ  
audientium corda turbata sunt. cū p̄tinus subinfert. Et in-  
terrogabant eū turbę dicentes; Quid ergo faciemus. p̄cussi  
& enim terrore fuerant. qui e silium querebant; Sequitur;  
Respondens autē dicebat illis; Qui habet duas tunicas det non

habenti. & qui habet escas. similiē faciat. Per hoc quod tunica  
plus ē necessaria usum nro quam pallium. ad fructum dignum pe  
nitentia pertinet. ut non solum exteriora queque. & minus neces  
saria sed ipsa ualde nobis necessaria diuidere. cum proximis de  
beamus scilicet uel escā quā carnalitē uiuimus uel tunicā qua  
uestimur; quia enim in lege scriptum ē. Diliges proximum  
tuum. sicut te ipsum. minus proximum amare conuincitur  
qui non cum eo in necessitate illius etiā neque sibi sunt neces  
saria partitur; Ideo ergo dedit uidentis cum proximo duabus  
tōmīs datur preceptum. quia hoc de una dici potuit quō si una  
diuiditur nemo uestitur; In dimidia quippe tunica & nudus re  
manet qui accipit & nudus quid dedit; Inter hæc sciendū ē quan  
tum misericordie opera ualent. Cum ad fructus dignos peniten  
tiae ipsa preceptis precipiunt; Hinc & enim per semet ipsā  
ueritas dicit; Date elemosinam & ecce omnia munda sunt uobis;  
hinc rursus ait; Date & dabitur uobis. hinc scriptum est; Igne  
ardentem extinguit aqua & elemosina resistet peccatis; hinc  
iterum dicit; Conclude elemosinam in corde pauperis. & hoc  
pro te exorabit. hinc bonus pater innocentem filium ammo  
nens dicens; Similitum tibi fuerit abundanter tribue. Si exi  
guum fuerit. etiam exiguum libenter scude impertire; Ut  
autē quanta eēt uirtus incontinentia susceptione indigentiu  
redemptor noster ostenderet & dixit; Qui recipit propheta in nomi  
ne prophete mercedem prophete accipiet. Et qui recipit iustum  
in nomine iusti mercedem iusti accipiet; In quibus uer  
bis notandum ē quia non ait. Mercedem de propheta